
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE FORMAZIONE FUTURI INSEGNANTI E 
MIGLIORAMENTO DELLA DIDATTICA 
U.O. Corsi di specializzazione per le attività di sostegno 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo – Tel. 09123893890 
e-mail: infosostegno@unipa.it – pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/didattica/corsi-specializzazione-sostegno 

IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. Rep. n. 8978/2025 del 20/08/2025 con il quale è stata indetta la 

procedura comparativa per l’attribuzione di n. 26 incarichi per lo svolgimento di 

attività di docenza nei percorsi di specializzazione sul sostegno da 40 cfu ex 

D.M. 75/2025; 

VISTO il D.R. Rep. n. 9150/2025 del 03/09/2025 di nomina della commissione 

giudicatrice; 

VISTO Il D.R. Rep. n. 9317/2025 del 05/09/2025 di approvazione degli atti 

relativi alla procedura di cui al D.R. rep. n. 8978/2025, ed, in particolare, il suo 

Allegato 2 – graduatoria docenti esterni; 

RILEVATO con verbale prot. n. 153544 del 12/09/2025, da parte della 

Commissione giudicatrice, un errore sulla graduatoria di cui al già citato 

allegato 2 con riguardo al punteggio attribuito al titolo “Insegnante di sostegno”; 

RITENUTO necessario provvedere alla rettifica della graduatoria di cui 

all’Allegato 2 al D.R. rep. n. 8978/2025 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Rettificare la graduatoria docenti esterni di cui all’Allegato 2 al 

D.R. rep. n. 9317 del 05/09/2025, con riguardo ai punteggi attribuiti ai titoli di 

servizio, come indicato all’Allegato A, che costituisce parte integrante del 

presente decreto; 

Art. 2 - Dare atto della rettifica di cui trattasi mediante la pubblicazione 

dei correlati dati; 

Art. 3 - Fare salvi gli effetti giuridici derivanti dal D.R. rep. n. 9317/2025 

del 05/09/2025 con riferimento al conferimento degli incarichi. 

 

Il Rettore 

      Prof. Massimo Midiri 
 
 

mailto:infosostegno@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/didattica/corsi-specializzazione-sostegno

		2025-09-16T10:02:18+0000
	Massimo Midiri




